
 

 

UCHWAŁA NR XLII/318/2014 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz.594, ze zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      128 581,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę     128 581,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą     20 655 996,16 zł w tym: - 

dochody bieżące         18 725 475,16 zł 

- dochody  majątkowe         1 930 521,00 zł 

a) dotacja na zadania zlecone       4 151 032,98 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą      20 326 829,10 zł w tym: - 

wydatki bieżące          18 422 218,16 zł 

- wydatki majątkowe         1 904 610,94 zł 

a) wydatki zadań zleconych       4 151 032,98 zł 

3. Przychodem         251 348,00 zł 

- wolne środki          251 348,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek)      580 515,06 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Kaszuba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4369



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/318/2014 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 581,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 128 581,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 128 581,00 

  
          

    
128 581,00 

          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4369



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/318/2014 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo - 19 000,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  - 19 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 9 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

  70095   Pozostała działalność 6 000,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 
    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 

750     Administracja publiczna - 6 000,00 

  75095   Pozostała działalność - 6 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki - 6 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 581,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 131 581,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 581,00 

757     Obsługa długu publicznego - 20 000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 20 000,00 

    8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego - 20 000,00 

801     Oświata i wychowanie - 3 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół - 3 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 4 750,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 750,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 500,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 120,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 263,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 596,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 171,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

852     Pomoc społeczna - 4 750,00 

  85206   Wspieranie rodziny - 8 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 685,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 151,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy - 164,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4369



    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  90095   Pozostała działalność 29 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 9 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 9 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

              

Razem: 128 581,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4369


		2014-11-07T11:23:13+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




